
Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice 

 
 
 
S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 
 

Příloha k zápisu R9/45. zasedání 
Rady MČ Brno-Židenice 

konaného v pondělí 9. září 2024 
 

V Brně dne 13.09.2024 
 

USNESENÍ 
R9/45 zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

 
1) Schválení programu R9/045/2024 zasedání RMČ, jmenování ověřovatele zápisu, kontrola 

úkolů 
2) Návrh na pojmenování ulic 
3) Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna-Statut města Brna 
4) Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna-místní poplatky 
5) Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - Dobromysl 
6) Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - K. K. 
7) Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - K. R. 
8) Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - P. M. 
9) Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - Orel 

10) Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - A. S. 
11) Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - M. B. 
12) Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - P. V. 
13) Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - P. Š. 
14) Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - M. D. 
15) Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - L. J. 
16) Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - K. H. 
17) Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - H. T. 
18) Žádost G. S. D. o krátkodobý pronájem SC KARAS 
19) Žádost Apoštolská církev o krátkodobý pronájem SC KARAS 
20) Žádost M. S. o krátkodobý pronájem SC KARAS 
21) Žádost V. S. o krátkodobý pronájem SC KARAS 
22) Žádost na zařazení akce Florbal, seminář, do povinného programu DD na rok 2024 
23) Partnerská smlouva projektu Senior Point, Smlouva o udělení souhlasu 
24) Rozpočtové opatření č. 13 
25) Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 052330270 - Záchrana smuteční síně v Brně-Židenicích, 

stavební práce 



26) Dopravní napojení stavebního záměru Juliána III. 
27) Úprava dopravního značení v křižovatce Jamborova x Vančurova 
28) Žádost o krátkodobý pronájem prostor Mládežnického střediska Bílá hora 13.9.2024 
29) Výpověď s výpovědní dobou 
30) Program Z9/11. zasedání ZMČ dne 18. září 2024 
31) Vyjádření ke směně pozemků pro scelení majetku města a získání pozemků u 

budovaného VMO 
32) Různé, podněty, připomínky 

 
 
 
 
 
 
 
R9/45/2024.01/ 
Schválení programu R9/045/2024 zasedání RMČ, jmenování ověřovatele zápisu, kontrola 
úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje program R9/045/2024 zasedání Rady MČ Brno-Židenice, který je přílohou č. R9-
2024-45-ÚT-1 originálu zápisu; 

2. jmenuje pana Ing. arch. Ondřeje Skálu ověřovatelem zápisu R9/45. zasedání Rady MČ Brno-
Židenice. 

R9/45/2024.02/ 
Návrh na pojmenování ulic 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. doporučuje Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice souhlasit s návrhem na pojmenování 
ulice vyznačené v příloze č. 1 názvem "Židenická". Příloha č. 1 tvoří přílohu č. R9-2024-45-
ÚT-3 originálu zápisu; 

2. doporučuje Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice souhlasit s návrhem na pojmenování 
ulice vyznačené v příloze č. 2 názvem "Ulička Ferdy Mravence". Příloha č. 2 tvoří přílohu 
č. R9-2024-45-ÚT-4 originálu zápisu. 

R9/45/2024.03 
Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna-Statut města Brna 
Rada městské části Brno-Židenice  

1) doporučuje Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice, aby doporučilo Zastupitelstvu 
města Brna schválit znění Obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. …/2024, 
kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se 
vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek, vyjma navrhovaného znění čl. 17, 
18, 25 a 26 a Přílohy č. 6 (v současnosti příloha č. 7) – Stavby a území celoměstského 
zájmu (oblast přenesení pravomocí z působnosti městských částí na město). Návrh nového 
znění obecně závazné vyhlášky tvoří přílohu č. R9-2024-45-ÚT-2 originálu zápisu; 



2) doporučuje Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice, aby vůči Zastupitelstvu města 
Brna vyjádřilo nesouhlas s navrhovaným zněním čl. 17, 18, 25 a 26 a Přílohy č. 6 
(v současnosti příloha č. 7) – Stavby a území celoměstského zájmu (oblast přenesení 
pravomocí z působnosti městských částí na město) Obecně závazné vyhlášky statutárního 
města Brna č. …/2024, kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Brna 
č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek; 

3) doporučuje Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice, aby doporučilo Zastupitelstvu 
města Brna posečkat se změnou čl. 17, 18, 25 a 26 Statutu města Brna a se všemi 
změnami Přílohy č. 6 (v současnosti přílohy č. 7) – Stavby a území celoměstského zájmu 
(oblast přenesení pravomocí z působnosti městských částí na město) Obecně závazné 
vyhlášky statutárního města Brna č. …/2024, kterou se mění obecně závazná vyhláška 
statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění 
pozdějších vyhlášek, a to do doby schválení a vydání nových Zásad pro spolupráci 
s investory na rozvoji veřejné infrastruktury statutárního města Brna. 

R9/45/2024.04/ 
Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna-místní poplatky 
Rada městské části Brno-Židenice 
 doporučuje Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice, aby doporučilo Zastupitelstvu města 

Brna schválit znění Obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. xx/2024, o místních 
poplatcích včetně jejich příloh. Návrh nového znění obecně závazné vyhlášky včetně příloh 
tvoří přílohu č. R9-2024-45-ÚT-8 originálu zápisu. 

R9/45/2024.05/ 
Schválení výpůjčky prostor SC KARAS – Dobromysl 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s výpůjčkou v objektu Vymazalova 22, č. pop. 2285 postaveném na pozemku 

p.č. 2562, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Židenice, a to prostory v 1. podlaží – 
společenská místnost včetně zázemí (106 m2) včetně energií Dobromyslu Brno, z. ú. 
na školní rok 2024/2025, a to ode dne účinnosti smlouvy o výpůjčce do 30.06.2025, pro účel 
,,Montík“, s konáním každé pondělí od 09:00 do 10:00 hodin a od 10:30 do 11:30 hodin, 
ve znění vzorové smlouvy o výpůjčce, která byla schválena na zasedání RMČ 7/73 bod č. 33. 

R9/45/2024.06/ 
Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - K. K. 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s výpůjčkou v objektu Vymazalova 22, č. pop. 2285 postaveném na pozemku 

p.č. 2562, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Židenice, a to prostory v 1. podlaží – 
společenská místnost včetně zázemí (106 m2) včetně energií  [osobní údaj odstraněn]  
na školní rok 2024/2025, a to ode dne účinnosti smlouvy o výpůjčce do 30.06.2025, pro účel 
,,Hrátky s nemluvňátky“, s konáním každé pondělí od 14:00 do 14:50 hodin a od 15:10 do 
16:00 hodin a každou středu od 09:00 do 09:50 hodin a od 10:10 do 11:00 hodin, ve znění 
vzorové smlouvy o výpůjčce, která byla schválena na zasedání RMČ 7/73 bod č. 33. 

R9/45/2024.07/ 
Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - K. R. 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s výpůjčkou v objektu Vymazalova 22, č. pop. 2285 postaveném na pozemku 

p.č. 2562, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Židenice, a to prostory v 1. podlaží – 



společenská místnost včetně zázemí (106 m2) včetně energií  [osobní údaj odstraněn] 
na školní rok 2024/2025, a to ode dne účinnosti smlouvy o výpůjčce do 30.06.2025, pro účel 
,,Tanečky, s konáním každé pondělí od 16:15 do 17:00 hodin a od 17:15 do 18:00 hodin 
a ,,Dance 4 All", s konáním každý pátek od 09:00 do 10:00 hodin, ve znění vzorové smlouvy 
o výpůjčce, která byla schválena na zasedání RMČ 7/73 bod č. 33. 

R9/45/2024.08/ 
Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - P. M. 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s výpůjčkou v objektu Vymazalova 22, č. pop. 2285 postaveném na pozemku 

p.č. 2562, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Židenice, a to prostory v 1. podlaží – 
společenská místnost včetně zázemí (106 m2) včetně energií Pavlíně Mrnuštíkové na školní 
rok 2024/2025, a to ode dne účinnosti smlouvy o výpůjčce do 30.06.2025, pro účel ,,Jemná 
jóga", s konáním každé pondělí od 18:30 do 20:00 hodin, ve znění vzorové smlouvy 
o výpůjčce, která byla schválena na zasedání RMČ 7/73 bod č. 33. 

R9/45/2024.09/ 
Schválení výpůjčky prostor SC KARAS – Orel 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s výpůjčkou v objektu Vymazalova 22, č. pop. 2285 postaveném na pozemku 

p.č. 2562, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Židenice, a to prostory v 1. podlaží – 
společenská místnost včetně zázemí (106 m2) včetně energií Orlu jednotě Brno-Židenice 
na školní rok 2024/2025, a to ode dne účinnosti smlouvy o výpůjčce do 30.06.2025, pro účel 
,,Klub Maminek“, s konáním každé úterý od 09:00 do 11:00 hodin, ve znění vzorové smlouvy 
o výpůjčce, která byla schválena na zasedání RMČ 7/73 bod č. 33. 

R9/45/2024.10/ 
Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - A. S. 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s výpůjčkou v objektu Vymazalova 22, č. pop. 2285 postaveném na pozemku 

p.č. 2562, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Židenice, a to prostory v 1. podlaží – 
společenská místnost včetně zázemí (106 m2) včetně energií  [osobní údaj odstraněn]  
na školní rok 2024/2025, a to ode dne účinnosti smlouvy o výpůjčce do 30.06.2025, pro účel 
,,Mimikroužek“, s konáním každé úterý od 11:15 do 12:05 hodin, ve znění vzorové smlouvy 
o výpůjčce, která byla schválena na zasedání RMČ 7/73 bod č. 33. 

R9/45/2024.11/ 
Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - M. B. 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s výpůjčkou v objektu Vymazalova 22, č. pop. 2285 postaveném na pozemku 

p.č. 2562, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Židenice, a to prostory v 1. podlaží – 
společenská místnost včetně zázemí (106 m2) včetně energií  [osobní údaj odstraněn] 
na školní rok 2024/2025, a to ode dne účinnosti smlouvy o výpůjčce do 30.06.2025, pro účel 
,,Dramaťáček", s konáním každé úterý od 16:00 do 17:00 hodin a ,,Cvičeníčko, s konáním 
každý pátek od 10:15 do 11:15 hodin, ve znění vzorové smlouvy o výpůjčce, která byla 
schválena na zasedání RMČ 7/73 bod č. 33. 

 
 



R9/45/2024.12/ 
Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - P. V. 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s výpůjčkou v objektu Vymazalova 22, č. pop. 2285 postaveném na pozemku 

p.č. 2562, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Židenice, a to prostory v 1. podlaží – 
společenská místnost včetně zázemí (106 m2) včetně energií Mgr. Pavlíně Vargové na školní 
rok 2024/2025, a to ode dne účinnosti smlouvy o výpůjčce do 30.06.2025, pro účel ,,Ukulele 
mini", s konáním každé úterý od 17:15 do 17:55 hodin, ,,Ukulele junior", s konáním každé 
úterý od 18:00 do 18:45 hodin a ,,Ukulele teen", s konáním každé úterý od 18:50 do 
19:50 hodin, ve znění vzorové smlouvy o výpůjčce, která byla schválena na zasedání RMČ 
7/73 bod č. 33. 

R9/45/2024.13/ 
Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - P. Š. 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s výpůjčkou v objektu Vymazalova 22, č. pop. 2285 postaveném na pozemku 

p.č. 2562, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Židenice, a to prostory v 1. podlaží – 
společenská místnost včetně zázemí (106 m2) včetně energií  [osobní údaj odstraněn]  
na školní rok 2024/2025, a to ode dne účinnosti smlouvy o výpůjčce do 30.06.2025, pro účel 
,,Cvičeníčko“, s konáním každou středu od 11:10 do 12:00 hodin, ve znění vzorové smlouvy 
o výpůjčce, která byla schválena na zasedání RMČ 7/73 bod č. 33. 

R9/45/2024.14/ 
Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - M. D. 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s výpůjčkou v objektu Vymazalova 22, č. pop. 2285 postaveném na pozemku 

p.č. 2562, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Židenice, a to prostory v 1. podlaží – 
společenská místnost včetně zázemí (106 m2) včetně energií  [osobní údaj odstraněn]  
na školní rok 2024/2025, a to ode dne účinnosti smlouvy o výpůjčce do 30.06.2025, 
pro účel,Hravá angličtina", s konáním každou středu od 16:45 do 17:30 hodin a ,,Indoor 
walking", s konáním každou středu od 17:45 do 18:45 hodin, ve znění vzorové smlouvy 
o výpůjčce, která byla schválena na zasedání RMČ 7/73 bod č. 33. 

R9/45/2024.15/ 
Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - L. J. 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s výpůjčkou v objektu Vymazalova 22, č. pop. 2285 postaveném na pozemku 

p.č. 2562, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Židenice, a to prostory v 1. podlaží – 
společenská místnost včetně zázemí (106 m2) včetně energií  [osobní údaj odstraněn] 
na školní rok 2024/2025, a to ode dne účinnosti smlouvy o výpůjčce do 30.06.2025, pro účel 
,,Workout“, s konáním každý čtvrtek od 09:00 do 10:00 hodin, ve znění vzorové smlouvy 
o výpůjčce, která byla schválena na zasedání RMČ 7/73 bod č. 33. 

R9/45/2024.16/ 
Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - K. H. 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s výpůjčkou v objektu Vymazalova 22, č. pop. 2285 postaveném na pozemku 

p.č. 2562, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Židenice, a to prostory v 1. podlaží – 
společenská místnost včetně zázemí (106 m2) včetně energií  [osobní údaj odstraněn]  



na školní rok 2024/2025, a to ode dne účinnosti smlouvy o výpůjčce do 30.06.2025, pro účel 
,,AJ pohybem", s konáním každý čtvrtek od 10:30 do 11:30 hodin a od 15:45 do 16:30 hodin, 
ve znění vzorové smlouvy o výpůjčce, která byla schválena na zasedání RMČ 7/73 bod č. 33. 

R9/45/2024.17/ 
Schválení výpůjčky prostor SC KARAS - H. T. 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s výpůjčkou v objektu Vymazalova 22, č. pop. 2285 postaveném na pozemku 

p.č. 2562, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Židenice, a to prostory v 1. podlaží – 
společenská místnost včetně zázemí (106 m2) včetně energií Haně Tomečkové na školní rok 
2024/2025, a to ode dne účinnosti smlouvy o výpůjčce do 30.04.2025, pro účel ,,Rukodělný 
workshop / Beseda“, s konáním každou 1. sobotu v měsíci od 09:00 do 12:00 hodin, ve znění 
vzorové smlouvy o výpůjčce, která byla schválena na zasedání RMČ 7/73 bod č. 33. 

R9/45/2024.18/ 
Žádost G. S. D. o krátkodobý pronájem SC KARAS 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s krátkodobým pronájmem prostor společenského centra KARAS žadatelce  

[osobní údaj odstraněn] pro účely ONAM FESTIVALU - indické oslavy v termínu 14.09.2024, 
od 11:00 do 20:00 hodin za cenu nekomerčního nájemného dle schváleného ceníku 
pronájmu prostor SCK (1. hodina 150,- Kč, každá další započatá hodina 100,- Kč). 

R9/45/2024.19/ 
Žádost Apoštolská církev o krátkodobý pronájem SC KARAS 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s krátkodobým pronájmem prostor společenského centra KARAS žadateli 

Apoštolská církev, sbor Brno pro účely odpoledne her pro děti v termínu 15.09.2024, od 13:00 
do 18:00 hodin za cenu nekomerčního nájemného dle schváleného ceníku pronájmu prostor 
SCK (1. hodina 150,- Kč, každá další započatá hodina 100,- Kč). 

R9/45/2024.20/ 
Žádost M. S. o krátkodobý pronájem SC KARAS 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s krátkodobým pronájmem prostor společenského centra KARAS žadatelce  

[osobní údaj odstraněn] pro účely narozeninové oslavy dcery v termínu 21.09.2024, od 13:00 
do 19:00 hodin za cenu nekomerčního nájemného dle schváleného ceníku pronájmu prostor 
SCK (1. hodina 150,- Kč, každá další započatá hodina 100,- Kč). 

R9/45/2024.21/ 
Žádost V. S. o krátkodobý pronájem SC KARAS 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s krátkodobým pronájmem prostor společenského centra KARAS žadatelce  

[osobní údaj odstraněn] pro účely dětské oslavy narozenin v termínu 22.09.2024, od 13:00 do 
19:00 hodin za cenu nekomerčního nájemného dle schváleného ceníku pronájmu prostor 
SCK (1. hodina 150,- Kč, každá další započatá hodina 100,- Kč). 

 
 



R9/45/2024.22/ 
Žádost na zařazení akce Florbal, seminář, do povinného programu DD na rok 2024 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí se zařazením akce pořádané Florbalem Židenice, z.s. s názvem ,,Vzdělávací 

seminář pro rodiče", která proběhne v termínu 29.09.2024 od 09:00 do 16:00 hod. 
a 03.11.2024 od 09:00 do 16:00 hod. ve velkém sále Dělnického domu do povinného 
programu DD roku 2024. 

R9/45/2024.23/ 
Partnerská smlouva projektu Senior Point, Smlouva o udělení souhlasu 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí s uzavřením Partnerské smlouvy projektu Senior Point se Společně, o.p.s., 
Mendlovo náměstí 1a, 603 00 Brno, IČ: 26976307. Smlouva tvoří přílohu č. R9-2024-45-ÚT-6 
originálu zápisu; 

2. souhlasí s uzavřením Smlouvy o udělení souhlasu se Společně, o.p.s., 
Mendlovo náměstí 1a, 603 00 Brno, IČ: 26976307. Smlouva tvoří přílohu č. R9-2024-45-ÚT-7 
originálu zápisu; 

3. pověřuje starostu MČ Brno-Židenice podpisem smluv. 

R9/45/2024.24/ 
Rozpočtové opatření č. 13 
Rada městské části Brno-Židenice 
 schvaluje rozpočtové opatření č. 13. Toto opatření navyšuje v příjmech na rok 2024 

Neinvestiční transfery z VPS o 619 tis. Kč a doplňuje, navyšuje a upřesňuje některé výdajové 
položky rozpočtu na rok 2024. Rozpočtové opatření č. 13 tvoří přílohu č. R9-2024-45-ORF-1 
originálu zápisu.   

R9/45/2024.25/ 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 052330270 - Záchrana smuteční síně v Brně-Židenicích, stavební 
práce 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 0523300270 v rámci VZ „Záchrana 
smuteční síně v Brně-Židenicích, stavební práce“. Dodatek č. 1 tvoří přílohu č. R9-2024-45-
OMDŽ-2 originálu zápisu; 

2. pověřuje starostu MČ Brno-Židenice k podpisu předmětného Dodatku č. 1. 

R9/45/2024.26/ 
Dopravní napojení stavebního záměru Juliána III. 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s dopravním napojením stavebního záměru Juliána III. do ulice Líšeňská. Situace 

dopravního řešení tvoří přílohu č. R9-2024-45-OMDŽ-1originálu zápisu. 

 
 
 



R9/45/2024.27/ 
Úprava dopravního značení v křižovatce Jamborova x Vančurova 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s prověřením možnosti umístění vodorovného dopravního značení, které by zde 

umožňovalo parkování vozidel v křižovatce Jamborova x Vančurova. 

R9/45/2024.28/ 
Žádost o krátkodobý pronájem prostor Mládežnického střediska Bílá hora 13.9.2024 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s krátkodobým pronájmem prostor Mládežnického střediska Bílá hora žadateli  

[osobní údaj odstraněn]  pro účely akce s názvem „setkání s kolegy", která se bude konat dne 
13.9.2024, od 17:00 do 22:00 hod., za cenu nekomerčního nájemného dle schváleného 
ceníku pronájmu Mládežnického střediska Bílá hora (1 hodina 150,- Kč, každá další započatá 
hodina 100,- Kč). 

R9/45/2024.29/ 
Výpověď s výpovědní dobou 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. bere na vědomí okolnosti vedoucí k výpovědi nájmu bytu č. 13 na ul. Strakatého 17 v Brně; 

2. souhlasí s výpovědí nájmu bytu č. 13 na ul. Strakatého 17 v Brně, která tvoří přílohu č. R9-
2024-45-OB-1 zápisu. 

R9/45/2024.30/ 
Program Z9/11. zasedání ZMČ dne 18. září 2024 
Rada městské části Brno-Židenice 
 doporučuje Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice  s c h v á l i t  návrh programu 

Z9/11. zasedání ZMČ Brno-Židenice konaného dne 18. září 2024 v 16:00 hodin. Návrh 
programu Z9/11. zasedání ZMČ Brno-Židenice je přílohou č. R9-2024-45-ÚT-5 originálu 
zápisu. 

R9/45/2024.31/ 
Vyjádření ke směně pozemků pro scelení majetku města a získání pozemků u budovaného 
VMO 
Rada městské části Brno-Židenice 
 doporučuje zastupitelstvu MČ Brno-Židenice doporučit zastupitelstvu města Brna souhlasit 

se směnou pozemků p.č. 7623/192, 7495/73, 7495/74, 7495/75, 7495/77 vše k.ú. Židenice, 
obec Brno, za části pozemků 7623/55, 7623/56, 7623/57 a 7623/215 vše k.ú. Židenice, obec 
Brno.   
 

 
Ing. Petr Kunc, v. r. 
starosta 
 
 
 
 
Mgr. René Novotný, v. r. 
1. místostarosta 


